
040573 KONINKRIJK BELG IE 

M INISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDIN G EN NEDERLANDSE CU LTU UR 

BOUDEWUN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet. 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 , op 
het behoud van Monumenten en Landschappen , gel-lij zigd bij 
decreet van 13 juli 1972; 

Gelet op het advies van de Bestendige 
Deputatie van de Provinciale Raad van Antwerpen , gegeven op 
16 me i 1972 ; 

Gelet op het advies van de Koninklijke 
Commissie voor Monumenten en Landschappen , gegeven op 26 juni 
1972 ; 

Op de voordracht van Onze Minister van 
Nederlandse Cultuur en Vlaamse Aangelegenheden , 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ : 

Artikel 1 . - Wordt gerangschikt als monument , overeenkomstig 
de bepallngen van artikel 1 van de wet van 7 augustus 1931, 
om reden van haar historische en artistieke waarde , de O. L . 
Vrouwkerk te Niel , bekend ten kadaster Niel , deel van het 
artikel 96 , sectie A, perceelnummer 392/A (9a SOca) , eigendom 
van de gemeente Niel . 

Artikel 2 . - Onze Minister van Nederlandse Cultuur en Vlaamse 
Aangelegenheden is belast met de uitvoering van dit besluit . 

I \... , rJ ,r J :; 
Gegeven te , I\w\ IVL, ~ 'lnt-c. " - .-

VAN KONINGSWEGE : 
De Mi n ister van Nederlandse Cultuur 
en Vlaamse Aange legenheden , 

I 

I 


